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Durchgeführt am Schießstand der Schützenrunde Hubertus,  
Bichl 2, Tiffen bei Feldkirchen 



 
 Durchführung:  Kärntner Landesschützenverband 
 LOSM Ing. Klaus Deiser 
 LSpL DI Andreas Kubec  
   
  
  
Wettkampfleitung:  DI Andreas Kubec 
  
  
 
Auswertung:   Werner Ranner 
               Andreas Kubec 
  
  
Jury:   Langer Harald  
 Kumer Josef 
 Emil Jöbstl 
           
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Veranstaltungsort:  Schießstätte der Schützenrunde Hubertus 
    Bichl 2, Tiffen 



                       Liegend frei

KKärntner Meisterschaft 2016

Verein Ergebnis D1 D2  10     9      8     7      6      5 

Mitterer Adolf HSV Spittal 1178 89 8891 6 8 4 2 0 0

Kubec Andreas HSV Klgft Helvetia 170 87 8832 3 8 5 4 0 0

Reichel Christoph ABSV St Veit/Glan 166 81 8853 5 5 6 1 1 2

Jöbstl Emil HSV Villach 157 82 7754 5 4 4 1 3 2

Wolf Franz SR Hubertus 141 72 6695 2 6 2 2 1 4

Wassertheurer Harald SR Hubertus 123 44 7796 1 2 5 4 2 1

Liegl Johann ABSV St Veit/Glan 121 53 6687 1 2 5 5 0 2

                    Allgemein Sitzend
Mitterer Adolf HSV Spittal 192 94 9981 14 4 2 0 0 0
Reichel Christoph ABSV St Veit/Glan 192 94 9982 12 8 0 0 0 0
Jöbstl Emil HSV Villach 188 97 9913 9 10 1 0 0 0
Liegl Johann ABSV St Veit/Glan 183 92 9914 8 7 5 0 0 0
Zettl Klaus HSV Villach 182 87 9955 6 10 4 0 0 0
Bischof Manfred SV Straßburg 182 88 9946 8 9 1 1 1 0
Wolf Franz SR Hubertus 182 93 8897 7 9 3 1 0 0
Krolopp Helmut RSV Ferlach 180 87 9938 8 6 4 2 0 0
Caldironi Mario SV Spittlal/Drau 174 88 8869 4 9 5 1 1 0
Kumer Josef HSV Klgft Helvetia 174 89 88510 3 9 7 1 0 0
Pesjak Gottfried HSV Klgft Helvetia 171 86 88511 2 11 4 2 1 0
Wassertheurer Harald SR Hubertus 170 89 88112 3 9 5 1 2 0
Drießler Michael SSV Sponheim 166 87 77913 4 7 5 1 2 0
Prettner Wolfgang SV Spittlal/Drau 159 82 77714 1 8 3 5 3 0
Kirnigg Robert SSV Sponheim 157 73 88415 3 7 4 3 1 1

                     Senioren Sitzend
Hoffmann Manfred SSV Sponheim 189 96 9931 12 6 1 1 0 0

Schwarzfurtner Josef SSV Sponheim 184 90 9942 9 7 3 1 0 0

Lesjak Andreas SSV Sponheim 183 94 8893 8 9 1 2 0 0

Pleschgatternig Arthur SV Spittlal/Drau 183 96 8874 9 7 2 2 0 0

Kubec Andreas HSV Klgft Helvetia 182 89 9935 8 6 6 0 0 0

Jahn Gustav HSV Spittal 181 92 8896 9 4 6 1 0 0

Elias Gunter SSV Sponheim 180 89 9917 5 10 5 0 0 0

Langer Harald SSV Sponheim 178 87 9918 6 7 6 1 0 0

Whöry Norbert SSV Sponheim 177 86 9919 4 9 7 0 0 0

Zimmermann Gottfried HSV Spittal 176 88 88810 4 10 4 2 0 0

Brunner Johann HSV Spittal 175 89 88611 5 6 8 1 0 0

Ranner Werner HSV Villach 174 86 88812 5 7 5 3 0 0

Lichtenegger Andreas ABSV St Veit/Glan 173 82 99113 7 4 5 3 1 0

Puttner Manfred SSV Sponheim 173 88 88514 6 6 4 3 1 0

Pleschgatternig Erika SV Spittlal/Drau 172 84 88815 3 8 7 2 0 0

Mixanig sen. Waldemar ABSV St Veit/Glan 172 88 88416 4 6 8 2 0 0

Waldner Georg SSV Sponheim 170 81 88917 5 4 9 1 0 1

Patscheider Peter SSV Sponheim 165 81 88418 4 4 7 3 2 0

Nusser Bernhard HSV Klgft Helvetia 163 71 99219 3 7 6 2 1 0

Wrießnig Josef SSV Sponheim 160 81 77920 2 4 8 4 2 0

Errath Stanislaus SSV Sponheim 156 79 77721 1 5 8 1 5 0

Ankert Franz SSV Sponheim 111 36 77522 2 2 1 1 4 3
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Mannschaftswertung Sitzend

KKärntner Meisterschaft 2016

D2: S 10: S 9: S8:D1:

Rang 11 SSV Sponheim 1 551 278 27 20 10273

189Hoffmann Manfred

184Schwarzfurtner Josef

178Langer Harald

Rang 2 HSV Spittal  548 273 28 14 16275

192Mitterer Adolf

181Jahn Gustav

175Brunner Johann

Rang 3 HSV Villach  544 274 20 27 10270

188Jöbstl Emil

182Zettl Klaus

174Ranner Werner

Rang 4 SSV Sponheim 2 540 271 17 28 13269

183Lesjak Andreas

180Elias Gunter

177Whöry Norbert

Rang 5 ABSV St Veit/Glan  537 273 23 18 13264

192Reichel Christoph

173Lichtenegger Andreas

172Mixanig sen. Waldemar

Rang 6 SV Spittlal/Drau  529 261 16 24 14268

183Pleschgatternig Arthur

174Caldironi Mario

172Pleschgatternig Erika

Rang 7 HSV Klgft Helvetia  527 263 13 26 17264

182Kubec Andreas

174Kumer Josef

171Pesjak Gottfried
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